Câmara Municipal de Barrinha
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Humberto Biancardi, 110 - Barrinha, SP - CEP: 14860-000 - (16) 3943-2060
http://www.barrinha.sp.leg.br - camara@barrinha.sp.leg.br

INDICAÇÃO Nº 061/2018

Sugere que seja realizada a poda de árvores e manutenção na iluminação dos canteiros em
toda extensão da Avenida Américo Dezorzi.

Despacho em 13/08/2018 Ofício nº ______/2018
Providenciado em: ____/____/2018 Redigido por: Mariani Souza Santos

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA:

INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal auscultado o Insigne Plenário, para que seja realizada a poda
de árvores e manutenção na iluminação dos canteiros em toda extensão da Avenida Américo Dezorzi.

JUSTIFICATIVA:

A apresentação desta Indicação visa atender a solicitação dos moradores que constantemente
utilizam a avenida e sofrem com a baixa visibilidade noturna devido a falta de iluminação e o excesso de
galhos expandido entre fios e postes no local.

Sala das Sessões José Roberto Binhardi, em 13 de Agosto de 2018

Alexandre de Carvalho
Alexandre Carvalho - PTB - Autor